† Syntaxis. *Patriæ extinctor & proditor. Proditor aut desertor salutis amicorum. Proditus, inductus, coniectus in fraudem.*

\* PRODITVRVS, a, um, Att. 244 b, Quæ oratio non sit foras proditura, nisi Repub. recuperata.

PRODITVS, a, um, deservus perfidia, perfidē traditus, oppugnatus. Attic. lib. 3, Ego proditus, inductus, coniectus in fraudem. Off. 69 a, Regnum quod à Tantalō & Pelope proditum iure obtinebatur.

† Factus, editus, indictus, commendatus. de Cl. 165 a, Memorie proditum est poetas nobiles poëtarum æqualium morte doluisse. I. V. 85 b, Quod est proditum memoriæ ac literis. de Cl. 168 a, & 169 b, Ante Solonis ætatem de nullo vt diserto memoriæ proditum est. pro Arch. Virtutes literis proditæ pro Dom. 222 a, Quarta sit accusatio trinum nundinum prodita die. *aliter, predicta die.* de Orat. 100 a, Quia memoria sic effert proditum, quem pater, & c. pro R. P. 125 a, Imago ad memoriam posteritatis prodita. Tuscul. 170 b, Quidam cuius ne nomen quidem proditum est.

PRODO, dis, trado, mando, edo, commendo, scribo. de Orat. 144 a, Sermonemq; L. Crassi memoriæ prodamus. pro Mil. 117 b, Maiores nostri qui sacra, qui ceremonias, qui auspicia & ipsi sanctissimè coluerunt, & nobis posteris suis prodiderunt. pro Pl. 279 a, Hęc de sapientissimis viris monumenta nobis literæ prodiderunt, non semper, & c. Off. 72 a, Vt quidam poëta tragicij prodiderunt. Tusc. 154 a, Si coner eruere, quæ Græci scriptores prodiderunt. de Vn. 201 a, Itaque eorum vocabula nobis prodiderunt. pro Flac. 151 b, Ne periculosam imitationem exempli reliquis in posterum proderetis. Epist. 113 b, Prodere memoriam alicuius rei posteris. \* de Leg. 168 b, Quæ oratione possit, & c. factaq; & consulta fortium & sapientum cum improborum ignominia sempiternis monumentis prodere.

† Profero, pronuncio, dico, cres. de Leg. 168 a, Is quem prodit patres consulum rogandorum ergo.

† Desero, iniquè oppugno, perfidē vexo. I. V. 208 b, Eriphyla viui salutem prodidit. Postq. 202 b, Qui per simulationem amicitia nefariè me prodiderunt. de D. 116 a, Vrbem philosophiæ (mihi crede) proditis, dum castella defenditis. I. P. 91 b, Cùm prodebas caput & salutem meam mercede prouinciæ. p. Flac. Quem ego sum secutus, is me deseruit ac prodidit. Quin. frat. 304 a, Amici partim deseruerunt me, partim prodiderunt. pro Cæc. 294 a, Aliquem non solum relinquere sed etiam prodere. de Fin. 97 a, Quod classem prædonibus prodidissent. I. V. 257 a, Prodere classem hostibus. Acad. 8 a, Prodere decretum. Acad. 7 b, Qui statuit omnem cruciatum perferre potius, quàm aut officium prodatur aut fidem.

PRODOR, ris, odor, pronuncio, creor. pro Mil. 110 a, A dictatore Milone prodi flammam necesse est. pro Dom. 221 a, Interrex quem & ipsum patricium esse, & à patricio prodi necesse est. de L. 184 b, Deinde etiam deinceps posteris prodebat genus imperij. & 185 b, Auspicia patrum sunt, olisque ex se produnt, qui comitijs create consules ritè possint. \* pro Cæl. 47 b, Ab amicis videlicet imprudentes prodimur.

† Exhibeor. pro Fl. 151 b, In hoc reo ne quod perniciosum exemplum prodatur, pertimesco.

† Passio. de Leg. 179 b, Sacra deinceps familijs produntur, & sunt perpetua.

† Male accipio. in Ant. 327 b, Qui causam veteranorum prodi volunt.

PRODROMVS, mi, præcursor. Att. 6 b, Mihi Pompeiani prodromi nunciant apertè. & 255 a, Prodromi nulli.

PRODUCO, cis duco, in longius duco, profero, prosequo, promoueo. Off. 67 b, C. Marius Q. Metellum apud populum criminatus est, bellum illum producere. de Cl. 187 b, Producere sermonem longius. de Somn. 126 b, Producere sermonem in multam noctem. de Senect. 86 b, Conuiuium ad multam noctem varjo sermone producimus. de Cl. 170 a, Varro vitam Næuij producit longius, pro Quin. 5 a, Producere aliquem conditionibus.

† Adduco, duco, deduco, traho. pro Dom. 217 a, Cato quem tu non illius dignitate produxeras, sed pro tuo scelere subduxeras. I. V. 204 a, Producere aliquem in ius. & 101 a, Producere aliquem in prospectum populi. & 267 a, Producere aliquem ad necem inuoluto capite. pro Qu. R. 52 a, Producere testem. I. V. 78 b, Producere testes ad iudices. & 245 a, Quod ostendam, cùm istos produxero. in Verr. 262 b, Harum omnium rerum auctores testesq; produco.

† Educo. Ep. 162 a, Repente Antonius in aciem copias suas de vico produxit.

† Gigno, creor, suscipio. in V. 82 b, Nihil à me audiet ex impura illa adolescentia sua: quæ qualis fuerit, aut meministis, aut ex eo, quem sui similitudinem produxit, recognoscere potestis. id est, ex filio.

PRODVCTOR, ris, prosequor, de Inu. 48 a, Produci ultra, quàm satis est. \* Epist. 191 a, Ego porro non mediis fidius cupiditate prouinciæ produci longius sparium mihi volo.

† Orior. pro Q. R. 50 a, Nihil ab hoc prauum & peruersum produci posse putant.

PRODVCTE, oratorib. 212 a, \* Quibus in verbis cæ primæ literæ sunt, quæ in sapiente atq; felice, productæ dicitur (In) in cæteris omnibus breuiter.

PRODVCTIO, onis. (breuitas. de Orat. 161 a, Contractione breuius fieri, aut productione longius. de Fin. 99 b, Opportunitas enim non fit maior productione temporis. ad Her. 30 b, Productione eiusdem literæ conficitur agnominatio. hoc modo: Hunc auium dulcedo ducit ad auium. Breuitate eiusdem literæ, hoc modo: Hic tametsi videtur honoris cupidus, tamen non tantum curiam diligit, quantum Curiam. Top. 223 b, \* In quo Postliminio Seruius noster nihil putat esse notandum, nisi Post: & Liminium illud productionem esse verbi vult.

PRODVCTVS, a, um, prolatus, prouectus. Qu fr. 307 b, Producta dies est in 1111. iduum Febr. Tusc. 251 a, Dolores longinquitate producti vehementius torquent hominem. de Finib. 112 b, Sed non sunt in eo genere tantæ commoditates corporis tamq; productæ temporibus, tamq; multæ. Tusc. 199 a, Si dolor primario loco sunt, sed ea quæ secundum locum obtinent, *προσημείω*, id est, producta nominentur, quæ vel ita appellemus, id erit verbum vel verbo, vel promotæ, vel vt dudum diximus, proposita vel præcipua: illa, reiecta. de Clar. 190 a, Orat. 212 a, Inclutus, dicimus breui prima litera: infans, producta. de Orat. 160 a, Sylaba producta atque longo. Orat. 214 b, Productiora alia, & quasi immoderatiùs excurrentia.

¶ *Deductus, factus*, de Nat. 39 a, Datum est igitur Neptuno maritimum omne regnum, nomenq; perductum, vt Portunus à portu, sic Neptunus à nando.

¶ *Incentus, impulsus*, ad Her. 38 b, Sed vt productus studio vltra facile procurras.

¶ *Deductus, adductus*, pro Fl. 153, Tamen coram producti aliquid dicent, in quo reprehendantur. Postq. 206 b, Cum à tribuno plebis consul in congiae productus esset, de Fin. 101 a, Nemo dicit in regia regnum ipsum quasi productum esse ad dignitatem. \* Postq. ad vos ab eadem Italia.

PROEGMENA. (. *apoproegmena*, de Fin. 93 a, & 102 a, & Tuscul. 237 b.

PROFANVS, a, um, *nihil habens religionis, à religione remotus*. (. *consecratus, sacer, religiosus*, pro Dom. 238 a, Sin ista consecratio legitima est, quid est, quod profanum in tuis bonis esse possit? de Ar. 245 b, Loca sacra & religiosa, profana haberi. I. V. 228 b, Facere aliquid ex sacro profanum, de N. 39 b, Limina profanarum ædium. Part. 233 a, & de In. 50 b, & ad Her. 7 a, Locus profanus.

† Syntaxis. *Ex sacro facio profanum*.

PROFECTIO, onis, *discessus*, I. A. 153 a, Exponā vobis breuiter consilium & profectiois & reuersionis meæ. pro Quint. 10 b, Inuenitur dies profectiois pridie calendas Februarij, Epist. 4 b, Eiusmodi tempora post tuam profectioem consecuta sunt, vt, &c. \* de Clar. 185 a, Hic temporibus floruit ijs, quibus inter profectioem reditumq; L. Syllæ sine iure fuit, & sine vlla dignitate Respub. pro Syll. 180 b, quis de C. Cethego atq; eius in Hispaniam profectio cogitat? Epist. 98 a, Mea quædam tibi non ignota dubitatio aut impedire profectioem meam videbatur, aut certè tardare.

PROFECTO, *certè quidem*, de Nat. 2 a, Alterum fieri profectio potest, vt earum nulla: alterum certè non potest, vt plus vna vera sit, de N. 7 a, Terra enim profectio pars mundi est. Att. 67 a, Profectio enim aliquid egisses. Att. 94 b, & Qu. fr. 295 b, Nunc quidem profectio Romæ es. pro Fl. 157 Non est ita iudices, non est profectio.